DECRETO N.º 5633 DE 15 DE JULHO DE 1992.

DOE Nº 2577, DE 20 DE JULHO DE 1992.
Dispõe sobre a doação de bens móveis ao SINDICATO  DOS SERVIDORES DO DEPARTAMENTO DA POLÍCIA FEDERAL.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 5º, § único e Art. 30, inciso VI, da Constituição do Estado de Rondônia, combinado com o Art. 1º da Lei n.º 401/92.

D E C R E T A:

Art. 1º - Ficam  doados ao SINDICATOS DOS SERVIDORES DO DEPARTAMENTO DA POLÍCIA FEDERAL,  os bens móveis abaixo relacionados:

PROCESSO N.º 1008/01927-9          28/06/91

1 –  (Uma) Poltrona fixa marca“SECURIT”,armação  tubular, estofado c/tecido jersey na cor   champanhe, Tombamento n.º 0018.

· (Duas) Poltronas, fixas marca “SECURIT”, armação tubular, estofado c/tecido jersey, na cor champanhe, Tombamento n.º 0013 e 0014.

· (Duas) Poltronas, fixas,  “SECURIT”,  armação tubular, estofado com tecido jersey, na cor champanhe, Tombamento n.º 0016 e 0017.

· (Uma) Poltrona fixa marca “SECURIT”, Tombamento n.º 0008.

· (Um) Biliche marca “PINUS”, estrutura em madeira, Tombamento n.º 2060.

· (Um) Fichário em acrílico marca “MENNO”,  estrutura de aço pintada na cor preta, c/tampa em acrílico, pés montado  sobre rodízios, Tombamento n.º 94498.

· (Uma) Máquina de escrever  elétrica RE-200, com  memória, da linha “REMINTON’, acompanhada de 05 margaridas, Tombamento n.º 04043.

· (Uma) Máquina de calcular eletrônica c/12 digitos, c/visor e bobina, marca ”DISMAC”, mod. 2112MPU, Tombamento n.º 04045.

· (Uma) Máquina de escrever manual mod. Linea 98, marca “OLIVETTI”, Tombamento n.º 05226.

· (Uma) Mesa em madeira, Tombamento n.º 00430.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 15 de julho de 1992, 104º da República.

OSWALDO PIANA FILHO

GOVERNADOR

Decreto 5633 de 15 de julho de 1992